
UCHWAŁA Nr 29/V/2019

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO

z dnia 1 lutego 2019 r.

W sprawie zmiany składu osobowego w Komisjach Stałych Rady Powiatu: Komisji Budżetu

i Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych, Komisji Zdrowia Publicznego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz @ 41 i 5 42 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała

Nr 202/XXX1X/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie

uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 2201), Rada Powiatu

Gorzowskiego uchwala, co następuje:

@ 1. W uchwale Nr 14/11/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r.

w spravw'e powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu następuje zmiana

W 5 1 w ten sposób, Że dodaje się pozycję „9. Andrzej Juszczak — Członek Komisji”.

5 2. W uchwale Nr 15/11/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu następuje zmiana w 5 1 w ten

sposób, że dodaje się pozycję „9. Andrzej Juszczak — Członek Komisj i”.

@ 3. W uchwale Nr 16/11/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowia Publicznego Rady Powiatu następuje zmiana w @ 1 w ten

sposób, że wykreśla się pozycję „8. Roman Król — Członek Komisj i”.

@ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego.

@ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze nic cy Rady

Karol Zieleński



Uzasadnienie

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tj Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz @ 41 i @ 42 Statutu Powiatu Gorzowskiego rada powiatu,

W drodze uchwały, powołuje z pośród radnych składy osobowe komisji stałych, w tym

przewodniczących komisj i.

Propozycje składu osobowego komisji oraz zmiany w składzie komisji przedstawia

przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji.

Uchwała jest podejmowana zwykłą Większościom głosów, W obecności co najmniej

ustawowego składu rady, w głosowaniu jawnym.
'

Radny może być członkiem więcej niż dwóch komisji stałych, a przewodniczącym tylko

jednej z nich. Wiceprzewodniczącego komisji wybierają członkowie danej komisji spośród siebie.


